
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

N° 
11 

5 
6 

48 
9 

67 
4 

20 
10 
14 
15 
91 
41 
58 

Nombre 
JEREMIAS ABELLO 
LUCIANO MANAVELLA 
GERARDO SCHENATTI 
MATIAS CASTRO 
LUIS PAVON 
JOEL BIMA 
RODRIGO VIEL 
MARIO BRUNATTO 
CRISTIAN ROVIRA 
FERNANDO SANCHEZ 
MATIAS BAUDO 
GONZALO RONGA 
EZEQUIEL RONGA 
FEDERICO GEISBUHLER 

Mejor Tm 
1:36.921 
1:37.604 
1:37.721 
1:37.775 
1:37.897 
1:38.538 
1:38.553 
1:38.612 
1:38.635 
1:38.685 
1:38.812 
1:39.016 
1:39.136 
4:58.649 

Dif. resp. 1° 

0.683 
0.800 
0.854 
0.976 
1.617 
1.632 
1.691 
1.714 
1.764 
1.891 
2.095 
2.215 

3:21.728 

En Vuelta 
3 
2 
1 
3 
2 
3 
1 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
1 

Nat/State 
GENERAL LEVALLE 
LABOULAYE 
SAN BASILIO 
LAS PERDICES 
CORDOBA 

JESUS MARIA 

VILLA MARIA 
SACANTA 
LAS VARILLAS 
LA RIOJA 
CORDOBA 
GENERAL DEHEZA 

Make 
BAROVERO COMPETICION 
BAROVERO COMPETICION 
FERNANDEZ RACING TEAM 
MECANICA GOMEZ 
LEIMGRUBER COMPETICION 

TEAM PASSINI 

LARRAZA COMPETICION 
SANCHEZ RACING 
BAUDO TEAM 
TEAM PASSINI 
TEAM PASSINI 
GEISCAL COMPETCION 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 18/5/2024 12:03:58 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

ENCUENTRO PROVINCIAL DE ASFALTO 

T.CLASE 1 

2do ENTRENAMIENTO T.CLASE 1 

Práctica iniciado a 11:50:13 

OSCAR CABALEN 0,000 km 

18/5/2024 11:51 


